
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 06 d.

Nr. 2024-219

(atnaujintas 2024-11-21 12:56)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  120
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "OBLT", kodas 300502066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43, LT-76116
Pranešimo Nr. 6682824

Pranešame, kad parengtos UAB "OBLT", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300502066, buveinė Šiaulių
r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43, LT-76116, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, elektroninio pristatymo dėžutės adresas edita.oblt@gmail.com, įstatinis apmokėtas kapitalas 144 800 Eur,
atskyrimo sąlygos.
Po atskyrimo UAB "OBLT" tęs veiklą toliau ir vykdys saulės energetikos projektus, o atskirto turto, teisių ir pareigų dalies
pagrindu bus įsteigta nauja uždaroji akcinė bendrovė-UAB "OBLT INVEST", buveinė Šiauliai, Aukštrakių g.43, Sutkūnai,
Šiaulių raj., kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ir perims UAB "OBLT" vykdytą švelniakailių žvėrelių auginimo
veiklą ir kitą nesusijusią su vykdomais saulės energetikos projektais veiklą.
Atskyrimo sąlygose numatytas turtas, teisės ir pareigos, kurias UAB "OBLT" perduos UAB "OBLT INVEST", taip pat
perduodami sandoriai bus įtraukiami į UAB "OBLT INVEST" buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, finansine atskaitomybe, bendrovių įstatais galima susipažinti adresu Šiaulių r. sav., Šiaulių
kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43, LT-76116 , nuo 15 iki 17 val., informacija teikiama tel. +370 611 29208.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6680104

Sodininkų bendrijos "KEDRAS" dėmesiui
2024 m. rugsėjo mėn. 14 d. 10.30 val. įvyks s. b. "KEDRAS" visuotinis rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrijos
teritorijoje Beržų g. Nr. 11.  Dienotvarkėje:  1.Pirmininko ataskaita. 2.Valdymo organų rinkimai. 3.Naujų įstatų tvirtinimas.
4.Vidaus tvarkos taisyklių ir darbo reglamentų pakeitimų tvirtinimas.
Susirinkimui neįvykus rugsėjo 14 d., pakartotinis susirinkimas vyks rugsėjo 28 d. tuo pačiu laikų, pagal tą pačią
darbotvarkę ir toje pačioje vietoje.
Norintys susipažinti su naujų įstatų projektu galite kreiptis į valdybos pirmininką telefonu Nr. 86578262
Valdybos pirmininkas.

- - -

VIDURIO LIETUVOS ASOCIACIJA "KAUNO GYVASTIS", kodas 301767719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-31, LT-48491
Pranešimo Nr. 6682512

Skelbiamas VIDURIO LIETUVOS ASOCIACIJA "KAUNO GYVASTIS" (įmonės kodas 301767719) neeilinis visuotinis
narių susirinkimas, kuris vyks 2024-09-06 16val.  Kaunas Vaidoto g. 115- IIA salėje.
Dalyvių registracijos pradžia 15:30 val. Susirinkimo pradžia 16:00 val. Jei į jį neatvyks 84 nariai, bus laikoma, kad
nėra kvorumo. Todėl numatytas antrojo susirinkimo data 2024-09-08 d. 12 val. - kurio metu bus priimami sprendimai,
nepriklausomai nuo to, kiek narių susirinks.
Dalyvių registracijos pradžia 11:00 val Susirinkimo pradžia 12:00 val
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. Balsavimo komisijos, susirinkimo pirmininko bei sekretoriaus rinkimai.
Dienotvarkės pristatymas.
2. Asociacijos veiklos  2 metų plano pristatymas.
3.  Asociacijos narių priėmimo ir šalinimo sprendimų priėmimas.
4. Kiti klausimai.
Informacija info@kaunogyvastis.lt 86510719.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 4

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6683309

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 63 punktu, 2024 m. rugpjūčio 27 d. (antradienį) 10.00
val. bendrovės buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Primename, kad akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, suteikiantį
teisę balsuoti akcininkų susirinkime. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo atliekų priėmimo ir tvarkymo įkainiams didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "HAFNERIS", kodas 305568935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6680125

Pranešame, jog 2024 m. liepos 31 d. MB "HAFNERIS", kodas: 305568935, adresas: Lvivo g. 13-12, Vilnius, Lietuva
(Bendrija), duomenys apie Bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, Bendrijos nariai
priėmė sprendimą likviduoti Bendriją. Bendrijos likvidatoriumi paskirtas Robert Makutunovič. Pretenzijas ir reikalavimus
likviduojamai Bendrijai siųsti Bendrijos buveinės adresu arba el. paštu: r.makutunovic@gmail.com.

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48, LT-68282
Pranešimo Nr. 6680126

Likviduojama MB "Magerta".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

L. Dzvonkos IĮ Dualiteksas, kodas 147727445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 21, LT-36119
Pranešimo Nr. 6676938

L. Dzvonkos įmonė "DUALITEKSAS" keičia įmonės pavadinimą į L. Dzvonkos IĮ DUALITEKSAS.

- - -

UAB Kelionių agentūra "Sky fly", kodas 303514892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6680105

Pranešimas dėl įmonės pavadinimo pakeitimo.
Informuojame, kad nuo 2024-08-05 dienos yra keičiamas įmonės UAB Kelionių agentūra "Sky fly" juridinis vardas. Nuo
šios dienos patvirtintas naujasis įmonės pavadinimas (juridinis vardas) - UAB Kelionių pasaulis.
Visos ankstesniu įmonės pavadinimu sudarytos sutartys ir sandoriai lieka galioti.
Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

- - -

UAB "Identiqa", kodas 306368204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6680121

UAB "Finvigor", kodas: 306368204, adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, remiantis 2024 m. rugpjūčio 5 d. vienintelio
nario sprendimu, keičia pavadinimą į UAB "Identiqa".

- - -

MB Merkantile, kodas 304529630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49, LT-11118
Pranešimo Nr. 6680123

Pranešame, kad MB "Versla" (juridinio asmens kodas 304529630, buveinės adresas Vilnius, Pramonės g. 49, LT-11118,
teisinė forma - mažoji bendrija) keičia pavadinimą į MB Merkantile. Kiti bendrovės duomenys ir rekvizitai nesikeičia.

- - -

MB Synergius Lab, kodas 306244142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6682511

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo keitimas iš MB "Imaginest Labs" į "Synergius Lab".

- - -

UAB "Sanvela", kodas 306045603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6682823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 6

Informuojame, kad UAB "Julgenva", į.k.306045603, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194, Vilnius
keičia pavadinimą į UAB "Sanvela".

Prašome šią informaciją viešai paskelbti nacionaliniame VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro el. leidinyje
Juridinių asmenų viešuose pranešimuose.

- - -

CSV GROUP, MB, kodas 306686826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6683308

Informuojame, kad CSV GROUP, MB keičia pavadinimą į SUNNAS, MB.

- - -

Drama king, MB, kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371
Pranešimo Nr. 6683310

MB "Sociatyva" (kodas 303293718) keičia juridinį pavadinimą į MB "Big bull investments". Pavadinimas įtrauktas prie
laikinų pavadinimų registre.

1.10 Pertvarkymas

MB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6680124

Pranešame, kad UAB "Jodeo" 2024 m. birželio 21 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. SPR202406-21 pertvarkoma
į MB "Jodeo". MB "Jodeo" perima visas UAB "Jodeo" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas UAB "Jodeo" turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Jodeo" be jokių
atskaitymų.

- - -

UAB Ieškau, kodas 305518423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 24-5, LT-84143
Pranešimo Nr. 6682510

Pertvarkoma  MB Ieškau,  kodas 305518423, buveinė Joniškis, Žemaičių g. 24-5, registras VĮ Registrų centras, į
UAB Ieškau. Su bendrovės steigimo dokumentais ir bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinėje nuo 2024 08 02   10-12 val.

Vienintelis narys Audrius Paliulis.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominė verslo apsauga", kodas 135646341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-219, LT-50358
Pranešimo Nr. 6683307

Informuojame, kad J. Žukovskio įmonė "Ekonominė verslo apsauga" (kodas 135646341) pertvarkoma į viešąją įstaigą
"Ekonominė verslo apsauga". Individuali įmonė įsipareigojimų neturi.
Nuo 2024.08.12 galima susipažinti su naujos įstaigos steigimo dokumentais V. Krėvės pr. 53-219, Kaunas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6682825

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Medical Education & Partnership, UAB, juridinio asmens kodas 303236140, registruotos buveinės adresas Ryternos g. 5,
Biruliškių k., Kamėlavos sen., Kauno raj., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras") ir UAB "Vitafarma", juridinio asmens kodas 135915083,
registruotos buveinės adresas Ryternos g. 5, Biruliškių k., Kamėlavos sen., Kauno raj., Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, parengė reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
-po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Vitafarma";
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "Vitafarma" bus prijungta Medical Education & Partnership, UAB, kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Vitafarma" ir
reorganizuojamos Medical Education & Partnership, UAB vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (Perdavimo-
priėmimo aktai sudaromi per 5 (penkias) darbo dienas po naujos UAB "Vitafarma" įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Vitafarma" ir reorganizuojamos Medical Education &
Partnership, UAB vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 5 (penkias)
darbo dienas po naujos UAB "Vitafarma" įstatų redakcijos įregistravimo).
Su Medical Education & Partnership, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti Medical Education & Partnership, UAB buveinėje adresu  Ryternos
g. 5, Biruliškių k., Kamėlavos sen., Kauno raj., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 17 valandos, tel. nr.
+37037225322, el. paštas: info@mepartnership.com.

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6682826

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

UAB "Vitafarma", juridinio asmens kodas 135915083, registruotos buveinės adresas Ryternos g. 5, Biruliškių k.,
Kamėlavos sen., Kauno raj., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras"), ir Medical Education & Partnership, UAB, juridinio asmens kodas
303236140, registruotos buveinės adresas Ryternos g. 5, Biruliškių k., Kamėlavos sen., Kauno raj., Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, parengė reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
-po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Vitafarma";
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "Vitafarma" bus prijungta Medical Education & Partnership, UAB, kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Vitafarma" ir
reorganizuojamos Medical Education & Partnership, UAB vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (Perdavimo-
priėmimo aktai sudaromi per 5 (penkias) darbo dienas po naujos UAB "Vitafarma" įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Vitafarma" ir reorganizuojamos Medical Education &
Partnership, UAB vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi per 5 (penkias)
darbo dienas po naujos UAB "Vitafarma" įstatų redakcijos įregistravimo).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 8

Su UAB "Vitafarma" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti UAB "Vitafarma" buveinėje adresu  Ryternos g. 5, Biruliškių k., Kamėlavos sen., Kauno raj.,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 17 valandos, tel. nr. +37037225322, el. paštas: info@vitafarma.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Statinių diagnostika auditas, kodas 306013954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-32, LT-03136
Pranešimo Nr. 6680101

MB Statinių diagnostika auditas, kodas  306013954, 2024-08-02 visų narių sprendimu Nr. 24-4 keičiamas įmonės
buveinės adresas į Savanorių g. 48-32, LT-03136 Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramonora", kodas 171754982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Turgaus g. 15, LT-90164
Pranešimo Nr. 6683304

- - -

R. Penkauskienės studija "Menų pasaulis", kodas 134715247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 11, LT-44200
Pranešimo Nr. 6683305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Teamdrex, kodas 306965676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6683464

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ANDRIUS TURAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airbagsa", kodas 306966671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 80, LT-45454
Pranešimo Nr. 6683465

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: DARIUS ŽINIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Salon grožio namai" MB, kodas 306965733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Ventos g. 28, LT-96355
Pranešimo Nr. 6683466

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: NADEŽDA AGEJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gp construction, kodas 306966319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 68, LT-55333
Pranešimo Nr. 6683467

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: GYTIS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Equus motus", kodas 306966721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24, LT-59278
Pranešimo Nr. 6683468

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: LINA ŠARKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Groman", kodas 306965765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Vytauto g. 63, LT-32139
Pranešimo Nr. 6683469

Įregistravimo data: 2024-08-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB GRU GAMES, kodas 306966739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6683470

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DMR tinklai, kodas 306966874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-83, LT-46213
Pranešimo Nr. 6683471

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: DINAS MICKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KOLDAS", kodas 306966899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-2, LT-44239
Pranešimo Nr. 6683472

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: TADAS ULINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leono projektai, kodas 306966746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 5-53, LT-51457
Pranešimo Nr. 6683473

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: LEONAS GARNYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ikapoe, kodas 306966917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6683474

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: PAUL OVIE EJABULOR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Artka design, MB, kodas 306966924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Varnėnų g. 26, LT-53296
Pranešimo Nr. 6683475

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: IRENA KALĖDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agroaljansas, kodas 306966116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 15, LT-86169
Pranešimo Nr. 6683476

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: RIMANTAS MILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidaus apdailos broliai", kodas 306965669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6683477

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: MARTYNAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Du kart po du, kodas 306966568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-6, LT-36204
Pranešimo Nr. 6683478

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: SERGEJUS GROBOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Peoplerank Lithuania UAB, kodas 306966187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683479

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: POVILAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P42, kodas 306966600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6683480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramūnės klinika, kodas 306963198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6, LT-92133
Pranešimo Nr. 6683481

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: RAMŪNĖ JUODIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KG MKArtBeauty, kodas 306965690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-79, LT-11210
Pranešimo Nr. 6683482

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: NATALIJA SAROL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simura, kodas 306966657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Riešutų g. 20, LT-54109
Pranešimo Nr. 6683483

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: SIMONAS JURGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kopkop", kodas 306966269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Šalnų k., Šalnų g. 23, LT-20350
Pranešimo Nr. 6683484

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ERLANDAS KAMINSKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amelog, kodas 306965719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6683485

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: TOMAS BUTERLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Swanboutique, kodas 306965726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-40, LT-04229
Pranešimo Nr. 6683486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: GRACIJANA KRIVOŠ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anmaja MB, kodas 306966301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683487

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: PAVEL JARMALOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EpioneCare", kodas 306966707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6683488

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: LIUTAURAS ZUBĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 1, UAB, kodas 306966842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6683489

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reginos pasaulis", kodas 306966931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 5-3, LT-17107
Pranešimo Nr. 6683490

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: REGINA VERŽBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lifurn project", kodas 306966123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9, LT-89244
Pranešimo Nr. 6683491

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: IGNAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldvida", kodas 306966536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūrybos erdvės", kodas 306966148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Vilties g. 14, LT-56406
Pranešimo Nr. 6683493

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: DAIVA VAITKŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Relicus, kodas 306966543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 20B, LT-10231
Pranešimo Nr. 6683494

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: SIMONAS KAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ISWM Hotel LT UAB, kodas 306966194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6683495

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ANDREAS MICHAIL, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelinis nagutis, kodas 306966205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-46, LT-95187
Pranešimo Nr. 6683496

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: GINTARĖ JURKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mmsolutions, kodas 306965683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K11-313, LT-92206
Pranešimo Nr. 6683497

Įregistravimo data: 2024-08-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

IĮ RoGr Trip, kodas 306966582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6683498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ROLANDAS GRIŠMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto mozaika", kodas 306966237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Krūmiškių k. 15A, LT-33302
Pranešimo Nr. 6683499

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: LAURYNAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mokslinukai, kodas 306966618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 25-1, LT-68153
Pranešimo Nr. 6683500

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: NERINGA ARBAČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dankora UAB, kodas 306966625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušynėlio g. 24, LT-96389
Pranešimo Nr. 6683501

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KOSTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AdviseMe", kodas 306966632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683502

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Her private, kodas 306966244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-55, LT-78268
Pranešimo Nr. 6683503

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KRISTINA ANTANAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rn bau, kodas 306966251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Gudobelių g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6683504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ALGIMANTAS KIVILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldorama", kodas 306966689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683505

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zen odontologija MB, kodas 306966283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-3, LT-01204
Pranešimo Nr. 6683506

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: RENATA MIŠKEVIČIŪTĖ-AUSTIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glamoza, kodas 306966290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 27, LT-92384
Pranešimo Nr. 6683507

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: DOVYDAS UŽPORAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Postogu LT, kodas 306966714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-89, LT-05273
Pranešimo Nr. 6683508

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KAROLIS RAUDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Salty Food", kodas 306965740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-220, LT-44312
Pranešimo Nr. 6683509

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: SAULIUS SUDAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gv consult, kodas 306965758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-27, LT-01205
Pranešimo Nr. 6683510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: GIEDRĖ VILKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Progresyvios verslo konsultacijos, kodas 306966835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6683511

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KASPARAS SPIRGYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marius Software, kodas 306965772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 33C, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683512

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: MARIUS ALCHIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TERAHAUS, kodas 306966881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6683513

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: ALANAS IBRAHIMAS CHOŠNAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Harkus, kodas 306963472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6683514

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: JORIS KADIŠA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metita LT", kodas 306966109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6683515

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Šeima Tauta Valstybė, kodas 306966155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Tvenkinio g. 27, LT-53403
Pranešimo Nr. 6683516

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: RAIMONDAS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 18

- - -

MB Žaidėjų gildija, kodas 306966550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mediniškių k. 3, LT-29303
Pranešimo Nr. 6683517

Įregistravimo data: 2024-08-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Brand managers, kodas 306966162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 2C, LT-53337
Pranešimo Nr. 6683518

Įregistravimo data: 2024-08-05. Vadovas: KAMILĖ RIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALHANS", kodas 110451593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6682828

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilbretas", kodas 111568254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-49, LT-99143
Pranešimo Nr. 6682829

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TERITUS", kodas 111721981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6682830

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6682831

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELFARĖ", kodas 123625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6682832

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134, LT-04333
Pranešimo Nr. 6682833

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110, LT-09215
Pranešimo Nr. 6682834

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6682835

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80, LT-05251
Pranešimo Nr. 6682836

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6682837

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3, LT-10313
Pranešimo Nr. 6682838

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vestinus", kodas 132607447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6682839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 6682840

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19, LT-48245
Pranešimo Nr. 6682841

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6682842

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pliusata", kodas 134696761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6682843

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altera pars", kodas 234916240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6682844

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6682845

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33, LT-48125
Pranešimo Nr. 6682846

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10, LT-45271
Pranešimo Nr. 6682847

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-10, LT-51433
Pranešimo Nr. 6682848

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58, LT-49455
Pranešimo Nr. 6682849

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6682850

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GG topografija", kodas 135875518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6682851

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juoresta", kodas 144932815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12-32, LT-78257
Pranešimo Nr. 6682852

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALFA GRUPĖ, kodas 145347412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 13, LT-45433
Pranešimo Nr. 6682853

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 22

UAB "BALTAS LAIVAS", kodas 145438716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-11, LT-76341
Pranešimo Nr. 6682854

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Stauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 147827189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37A-35, LT-35126
Pranešimo Nr. 6682855

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6682856

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bekeris ir partneriai", kodas 151202866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-14, LT-68301
Pranešimo Nr. 6682857

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių sporto klubas "Tauras", kodas 154276875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10, LT-29114
Pranešimo Nr. 6682858

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7, LT-55302
Pranešimo Nr. 6682859

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVINA", kodas 161411049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, LT-57149
Pranešimo Nr. 6682860

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilo g. 1, LT-57156
Pranešimo Nr. 6682861

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių miesto brandaus amžiaus žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 161765489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-57286
Pranešimo Nr. 6682862

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dūzgės projektai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 7, LT-89144
Pranešimo Nr. 6682863

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21, LT-89235
Pranešimo Nr. 6682864

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6682865

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FELIKSO SPAUSTUVĖ, kodas 171666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 5, LT-82157
Pranešimo Nr. 6682866

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9, LT-92127
Pranešimo Nr. 6682867

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3, LT-01103
Pranešimo Nr. 6682868

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10, LT-21105
Pranešimo Nr. 6682869

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Strėva", kodas 181606124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-29, LT-26126
Pranešimo Nr. 6682870

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6682871

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos matininkų asociacija, kodas 191869974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6682872

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6682873

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bygglita", kodas 300582938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 1-2, LT-81155
Pranešimo Nr. 6682874

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kesteda", kodas 300614574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19-12, LT-63424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6682875

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Repetas", kodas 300137404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, M. Katiliškio g. 40, LT-81417
Pranešimo Nr. 6682876

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nakvita", kodas 304171140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8, LT-59101
Pranešimo Nr. 6682877

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Take Five", kodas 304435152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6682878

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karališkos pramogos", kodas 305196171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6682879

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6682880

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pas Mariuką", kodas 305131316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6683381

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erovela", kodas 305154877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikroarai", kodas 305158936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Jono Variakojo g. 19, LT-41188
Pranešimo Nr. 6683383

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronela", kodas 305170340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683384

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683385

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683386

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MBK Hospitality Holdings UAB, kodas 305210991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18, LT-14258
Pranešimo Nr. 6683387

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6683388

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lipsum Hospitality Holdings UAB, kodas 305210190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18, LT-14258
Pranešimo Nr. 6683389

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 27

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6683390

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Praneda", kodas 305249229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683391

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavos melodija", kodas 305250555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683392

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683393

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683394

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3, LT-14207
Pranešimo Nr. 6683395

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683396

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 28

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683397

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltic Baltymas, kodas 306082797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780461

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Sotumo receptas, kodas 305885088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-4, LT-06285
Pranešimo Nr. 6780462

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Distancija", kodas 172375615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k.
Pranešimo Nr. 6780463

Išregistravimo data: 2024-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Furgonėlis", kodas 305464534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "EpioneCare", kodas 306966707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6683520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Klubas "TOP Dogz", kodas 302538883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 8, LT-19170
Pranešimo Nr. 6683521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -

MB Just guru, kodas 305857103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-8, LT-49266
Pranešimo Nr. 6683522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas / Sprendimas
(2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

AXAION UAB, kodas 306311356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6683523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-08-05); Įgaliojimas (2024-08-05).

- - -

IĮ "OWEXX", kodas 145884857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 12, LT-56382
Pranešimo Nr. 6683524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Lietuvos elektrinių laivų asociacija, kodas 306096430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6683525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 30

AB "Iron Mountain Lithuania", kodas 122263236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3, LT-14158
Pranešimo Nr. 6683526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Wind P2", kodas 306629686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6683527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01).

- - -

MB "Kūrybos erdvės", kodas 306966148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Vilties g. 14, LT-56406
Pranešimo Nr. 6683528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "AVANGARD MARINE", kodas 142129554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 6-31, LT-93246
Pranešimo Nr. 6683529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2024-07-31); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2024-07-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VARPAS", kodas 141797013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28, LT-94283
Pranešimo Nr. 6683530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo (2024-08-05).

- - -

MB "Metita LT", kodas 306966109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6683531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB MIR LITHUANIA, kodas 305658973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6683532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB MMCC Branch LT, kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-30, LT-49449
Pranešimo Nr. 6683533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Licona", kodas 304519860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, Sruojos g. 10, LT-90169
Pranešimo Nr. 6683534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6683535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

MB Du kart po du, kodas 306966568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-6, LT-36204
Pranešimo Nr. 6683536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 32

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6683537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Narių susirinkimo
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "GeoNamas", kodas 306964097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 10-3, LT-06235
Pranešimo Nr. 6683538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Vilvila, kodas 306485225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-15, LT-08318
Pranešimo Nr. 6683539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas (2024-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

UAB "Transnavela", kodas 305444229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Vaidnera", kodas 303914438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 4-1, LT-92356
Pranešimo Nr. 6683541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1, LT-87133
Pranešimo Nr. 6683542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

UAB "Landman", kodas 305684943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "1 peso", kodas 306335827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

UAB "Rentopa", kodas 305825760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6683545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

MB Agroaljansas, kodas 306966116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 15, LT-86169
Pranešimo Nr. 6683546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 34

- - -

UAB Relicus, kodas 306966543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 20B, LT-10231
Pranešimo Nr. 6683547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-kubas", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2, LT-02105
Pranešimo Nr. 6683548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Dankora UAB, kodas 306966625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušynėlio g. 24, LT-96389
Pranešimo Nr. 6683549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB MAS Exchange, kodas 306677791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

UAB "Tekmerk", kodas 306962139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6683551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB Swanboutique, kodas 306965726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-40, LT-04229
Pranešimo Nr. 6683552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 35

- - -

"Salon grožio namai" MB, kodas 306965733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Ventos g. 28, LT-96355
Pranešimo Nr. 6683553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Kopkop", kodas 306966269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Šalnų k., Šalnų g. 23, LT-20350
Pranešimo Nr. 6683554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Autostoma", kodas 305429483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Fridricho Bajoraičio g. 9, LT-99194
Pranešimo Nr. 6683555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

MB "Korner Kallab", kodas 306385157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-19, LT-31204
Pranešimo Nr. 6683556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Nodal Networking, UAB, kodas 306733197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6683557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "Amira Baltic", kodas 306920396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6683558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Surplases", kodas 306216602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Sodų g. 14, LT-17100
Pranešimo Nr. 6683559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2024-08-02).

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Stoties g. 4, LT-39263
Pranešimo Nr. 6683560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Bitlin", kodas 306284425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-48, LT-10315
Pranešimo Nr. 6683561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "Okestos prekyba", kodas 302621941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9, LT-28214
Pranešimo Nr. 6683562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-01).

- - -

UAB "Esnavela", kodas 306950681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6683563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-07-31).

- - -

UAB "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Dimersa, kodas 306233587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 32, LT-76126
Pranešimo Nr. 6683565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Inovana", kodas 306965968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Baristai", kodas 306364775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6683567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB MDE statyba, kodas 305671796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6683568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Skandinavijos alėja", kodas 304618367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6683569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

MB Inovanet, kodas 306185669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-82, LT-05132
Pranešimo Nr. 6683570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAK KLAIPĖDA", kodas 111462443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Jazminų g. 12, LT-97161
Pranešimo Nr. 6683571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "Elezer", kodas 305988184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6683572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

STANISLAVO MONIUŠKOS LENKŲ KULTŪROS CENTRAS LIETUVOJE, kodas 191614742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6683573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Vipdona", kodas 306705689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

MB "Šaltakraujis.lt", kodas 305211883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6683575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekochemeta", kodas 120693634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Karineta", kodas 305990445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

FRANCE VALLEY REVENU EUROPE IX Lietuvos filialas, kodas 306681576
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-31);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

Liaudies 9 namo savininkų bendrija, kodas 161757617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9, LT-57410
Pranešimo Nr. 6683580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pimininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-22).

- - -

UAB "Statom parduodam", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

VšĮ Monikos grožio akademija, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-19, LT-78302
Pranešimo Nr. 6683582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Savininko sprendimas (2024-08-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -

MB Urbanpet, kodas 306940833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6683583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas spręsti dėl buveinės adreso keitimo. (2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

MB Kahnitis, kodas 306712057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6683584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6683585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

K. Kasiulyno individuali įmonė, kodas 149516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 27, LT-63320
Pranešimo Nr. 6683586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Idealūs namai", kodas 305771309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19, LT-01304
Pranešimo Nr. 6683587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

ESVB-4 UAB, kodas 306962954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6683588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 42

- - -

UAB "Alco transport", kodas 306259653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3, LT-70199
Pranešimo Nr. 6683589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-01); Užsienio asmens pasas (2024-08-01).

- - -

UAB "Eko Job", kodas 304290130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6683590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aam defence", kodas 306057491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F, LT-08409
Pranešimo Nr. 6683591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aam defence"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01); Įgaliojimas (2024-08-01).

- - -

UAB Kliniko, kodas 306343585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smilgų g. 6A, LT-10100
Pranešimo Nr. 6683592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Unlimited wind 1, UAB, kodas 306966842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6683593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Svajonių projektas", kodas 304581278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jūrės g. 16-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6683594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A, LT-81497
Pranešimo Nr. 6683595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 303211895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 106, LT-53144
Pranešimo Nr. 6683596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-31); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 13, LT-20177
Pranešimo Nr. 6683597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01).

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-501, LT-09233
Pranešimo Nr. 6683598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 140581297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 32, LT-96320
Pranešimo Nr. 6683599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Teamdrex, kodas 306965676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6683600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "MARNERA", kodas 302996717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19, LT-38241
Pranešimo Nr. 6683601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-02).

- - -

MB Shipperis, kodas 306644147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 37-7, LT-06239
Pranešimo Nr. 6683602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Nuostatai (2024-08-01);
Sprendimas / venintelio nario spendimas (2024-08-01).

- - -

Mažoji bendrija "Sales tech", kodas 306174060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-8, LT-54123
Pranešimo Nr. 6683603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Volrūna", kodas 300892673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 11-oji g. 40, LT-89244
Pranešimo Nr. 6683604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "KOLDAS", kodas 306966899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-2, LT-44239
Pranešimo Nr. 6683605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Amphor labs, UAB, kodas 306348340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6683606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15, LT-80228
Pranešimo Nr. 6683607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-07-31).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6683608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pskyrimo (2024-08-02).

- - -

MB "Dvaro 36", kodas 304629431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Palionių k., Pušyno g. 37, LT-29162
Pranešimo Nr. 6683609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 46

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 6683610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "AdviseMe", kodas 306966632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB DMR tinklai, kodas 306966874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-83, LT-46213
Pranešimo Nr. 6683612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 110, LT-11307
Pranešimo Nr. 6683613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-01).

- - -

UAB "Nordas", kodas 300085644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23, LT-46162
Pranešimo Nr. 6683614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

MB Dangaus dovanos, kodas 306241826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-40, LT-89162
Pranešimo Nr. 6683615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-05).

- - -

IĮ RoGr Trip, kodas 306966582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6683616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Algensta", kodas 305222068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

"Stikmeta Racing" klubas, kodas 305839233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179, LT-38410
Pranešimo Nr. 6683618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -

S. Kaštaljanovos firma, kodas 122985669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-28, LT-07116
Pranešimo Nr. 6683619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-31).

- - -

K. Eiseno įmonė, kodas 148129358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-7, LT-37379
Pranešimo Nr. 6683620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "IT vartai", kodas 305992453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Levandų g. 9, LT-64101
Pranešimo Nr. 6683621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Meidas", kodas 300677717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-70, LT-89187
Pranešimo Nr. 6683622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB Eurus LT, kodas 301053628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-18, LT-08337
Pranešimo Nr. 6683623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AD Market", kodas 301296555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6683624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Groman", kodas 306965765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Vytauto g. 63, LT-32139
Pranešimo Nr. 6683625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 49

UAB "TOP Technologijos", kodas 305437996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6683626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB Lex Law Office LT, kodas 306159496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6683627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6683628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB SOMI NETWORKS, kodas 300528292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283A, LT-06313
Pranešimo Nr. 6683629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB proThink, kodas 306222110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

UAB Simura, kodas 306966657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Riešutų g. 20, LT-54109
Pranešimo Nr. 6683631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ATAS TRANSPORTAS, kodas 306963682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6683632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Šeima Tauta Valstybė, kodas 306966155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Tvenkinio g. 27, LT-53403
Pranešimo Nr. 6683634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Litpallets, kodas 306228907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6683635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Mažoji bendrija Promopulse, kodas 306653420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-2A, LT-37370
Pranešimo Nr. 6683636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31).

- - -

ISWM Hotel LT UAB, kodas 306966194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6683637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17, LT-51304
Pranešimo Nr. 6683638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-02).

- - -

ESVB-2 UAB, kodas 306946964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6683639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB "Žvejybos pasaulyje", kodas 306115375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6683640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-11, LT-07168
Pranešimo Nr. 6683641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Gudrus verslas", kodas 306963351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6683642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro galerija", kodas 152754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 20, LT-93124
Pranešimo Nr. 6683643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETA", kodas 147589720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-37365
Pranešimo Nr. 6683644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Artegas", kodas 304085061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6683645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05).

- - -

MB "Meno ūsas", kodas 305568586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beloniškių k., Beloniškių g. 27, LT-56384
Pranešimo Nr. 6683646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

Mažoji bendrija Iccounting, kodas 305694745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 53

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33, LT-30262
Pranešimo Nr. 6683648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6683649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

UAB "EU Trucks", kodas 304406663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB "Autarta", kodas 304759916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 70, LT-97179
Pranešimo Nr. 6683651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Sprendimas (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

Mažoji bendrija Kwf kakarieka wines and food, kodas 306626786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 54

MB "Bemavi", kodas 305918403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6683653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2024-08-01); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo (2024-08-01).

- - -

E-sprendimas, MB, kodas 306450110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB Marius Software, kodas 306965772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 33C, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "AZI Group", kodas 302483910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-55, LT-94253
Pranešimo Nr. 6683657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Smarts flow", kodas 306965911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6683658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB GRU GAMES, kodas 306966739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6683659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Pinewood Solution UAB, kodas 306390204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6683660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6683661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patviritnimo (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Įgaliojimas (2024-07-30).

- - -

XBase Digital UAB, kodas 305943164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6683662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "GANDRO LIZDAS", kodas 110873477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 6683663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 56

UAB "International Workforce OU", kodas 306913334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6683664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01); Užsienio asmens pasas (2024-08-01).

- - -

UAB "AA Miškas", kodas 302541534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6683665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-31); Reorganizavimo sąlygos
(2024-07-31).

- - -

UAB "Skanulis", kodas 302604618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-13, LT-03144
Pranešimo Nr. 6683666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB Mtt sports, kodas 306311420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6683667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB "Meistro kodas", kodas 302498339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Kumės g. 8, LT-53285
Pranešimo Nr. 6683668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 57

UAB "Sušivita", kodas 304452550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-1, LT-91136
Pranešimo Nr. 6683669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

FRANCE VALLEY FONCIERE EUROPE Lietuvos filialas, kodas 306221204
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31); Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6683671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-05).

- - -

MB Vita consilia, kodas 306402165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6683672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-02).

- - -

UAB "Nareisis", kodas 303389378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Gėlių g. 79, LT-26130
Pranešimo Nr. 6683673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-28, LT-01210
Pranešimo Nr. 6683674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-03).

- - -

MB Mokslinukai, kodas 306966618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 25-1, LT-68153
Pranešimo Nr. 6683675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Mabelta", kodas 306153148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Richardas", kodas 305146916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 7, LT-39150
Pranešimo Nr. 6683677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-31).

- - -

MB "Maisto mozaika", kodas 306966237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Krūmiškių k. 15A, LT-33302
Pranešimo Nr. 6683678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Salty Food", kodas 306965740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-220, LT-44312
Pranešimo Nr. 6683679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 59

UAB Claims management, kodas 305594385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-64, LT-05113
Pranešimo Nr. 6683680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118, LT-14160
Pranešimo Nr. 6683681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB BALTIC TRAIN SERVICE, kodas 124139988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6683682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aberas", kodas 304825946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Piliakalnio g. 32, LT-28135
Pranešimo Nr. 6683683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-08-01).

- - -

"Transformuojami baldai", UAB, kodas 304088164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 104, LT-14124
Pranešimo Nr. 6683684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Energy", kodas 305669133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6683685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Artka design, MB, kodas 306966924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Varnėnų g. 26, LT-53296
Pranešimo Nr. 6683686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Evidėja", kodas 302864651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-100, LT-94245
Pranešimo Nr. 6683687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių
perleidimo (2024-07-31).

- - -

"Tankplasta", MB, kodas 305396503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-82, LT-09236
Pranešimo Nr. 6683688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-01).

- - -

UAB "Baldorama", kodas 306966689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Pero Eberto vidaus darbai", kodas 304789724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6683690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01); Užsienio asmens pasas (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 61

- - -

DXC Technology Baltic UAB, kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6683691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -

MB Žirniukas, kodas 306324357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15, LT-55355
Pranešimo Nr. 6683692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6683693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 51A, LT-45242
Pranešimo Nr. 6683694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

MB "Teisinės ir komunikacijos paslaugos", kodas 306182954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Archprojektas", kodas 148420043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4, LT-37355
Pranešimo Nr. 6683697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31).

- - -

MB Glamoza, kodas 306966290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 27, LT-92384
Pranešimo Nr. 6683698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Rasos ratas", kodas 304142320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6683699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-30 (2024-08-01).

- - -

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6683700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del teisinio statuso netekimo (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo (2024-08-01); Įgaliojimas (2024-08-01).

- - -

UAB "SBJ AV", kodas 302842014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-3, LT-07101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6683701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Roberumas", kodas 304779872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6683702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "Madaša", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

MB Her private, kodas 306966244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-55, LT-78268
Pranešimo Nr. 6683704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Progips, kodas 305729299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 29-3, LT-08217
Pranešimo Nr. 6683705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "GABITA", kodas 163742457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-58, LT-00171
Pranešimo Nr. 6683706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6683707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

MB Ikapoe, kodas 306966917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB "Veruda", kodas 305823713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9, LT-42357
Pranešimo Nr. 6683710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Pagėgių Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191282076
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vydūno g. 6, LT-99293
Pranešimo Nr. 6683711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 65

MB "Equus motus", kodas 306966721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24, LT-59278
Pranešimo Nr. 6683712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "KS Transport", kodas 305778780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 23, LT-69105
Pranešimo Nr. 6683713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-01).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6683714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6683715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Postogu LT, kodas 306966714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-89, LT-05273
Pranešimo Nr. 6683716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-1, LT-26112
Pranešimo Nr. 6683717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 3 savininkų bendrija, kodas 302686608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-15, LT-10322
Pranešimo Nr. 6683718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-07-24).

- - -

UAB "Autocinetum", kodas 304223726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6683719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 67, LT-48104
Pranešimo Nr. 6683720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Šamada", kodas 306069084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

UAB "Sentolsa", kodas 306628755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

WallexCUSTODY UAB, kodas 305917529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Yusufsezer", kodas 306951395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6683724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB Adotas, kodas 305740452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6683725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Kaita Development", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6683726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 174817480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 25, LT-71317
Pranešimo Nr. 6683727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-29).

- - -

UAB "Sonvira", kodas 304711832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rėžių g. 50, LT-02234
Pranešimo Nr. 6683728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

Živilės Gaveikienės IĮ, kodas 303321726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 14-46, LT-86188
Pranešimo Nr. 6683729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-07-31); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2024-07-31).

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6683730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6683731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Valdybos sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB Houstog, kodas 305744696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Lygumų k. 8, LT-18105
Pranešimo Nr. 6683732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 69

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K2-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6683733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "AUTOPARKO SERVISAS", kodas 302669530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86B-4, LT-07105
Pranešimo Nr. 6683734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 23, LT-06228
Pranešimo Nr. 6683735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė Šakiuose", kodas 304394360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 4-34, LT-71110
Pranešimo Nr. 6683736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12).

- - -

UAB "Fogera", kodas 124294629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 59A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6683737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Wallet sirens", kodas 306948367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6683738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-01).

- - -

MB Baseball sports, kodas 305660593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bajorų projektai", kodas 304602085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7, LT-03155
Pranešimo Nr. 6683740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB "Baldvida", kodas 306966536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

MB "Geebi", kodas 305947369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29, LT-89300
Pranešimo Nr. 6683742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 55, LT-74223
Pranešimo Nr. 6683743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Kaita International", kodas 306114273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 14, LT-03201
Pranešimo Nr. 6683744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-48, LT-04120
Pranešimo Nr. 6683745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Moto 267", kodas 306766464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6683746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-02); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-02);
Turto vertinimo ataskaita (2024-08-02); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-02).

- - -

UAB "Zinntrans", kodas 306963878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6683747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 72

- - -

UAB "AIRV", kodas 134819573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 2-29, LT-50187
Pranešimo Nr. 6683748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB Gegusta, kodas 305595213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Pušyno g. 17, LT-85270
Pranešimo Nr. 6683749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Viplesa", kodas 306084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6683750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Velna", kodas 306179709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6683751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB Agroaibė, kodas 186177369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 43, LT-13246
Pranešimo Nr. 6683752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Zubkovskio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-07-30); Įgaliojimas
(2024-07-30); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2024-07-30).

- - -

UAB Star logistics, kodas 306731456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6683753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

VŠĮ "Mamos Delne", kodas 303013956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-102, LT-08352
Pranešimo Nr. 6683754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Veršių bendruomenės centras, kodas 174827446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k.
Pranešimo Nr. 6683755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-31).

- - -

UAB World Halal Trust, kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6683756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas, kodas 302573681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34, LT-44283
Pranešimo Nr. 6683757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

VšĮ SPORTINIO AKTYVUMO IR RANKINIO KLUBAS, kodas 306964752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Zarasų g. 4-3, LT-32106
Pranešimo Nr. 6683758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-01).

- - -

UAB P42, kodas 306966600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6683759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Oil & Process Services LT", kodas 304998880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Šilėnų k., Ragaišinės g. 2, LT-59289
Pranešimo Nr. 6683760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -

VšĮ GintautasMark keliautojas, kodas 306964581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Alyvų g. 13, LT-91300
Pranešimo Nr. 6683761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-01).

- - -

MB Amelog, kodas 306965719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6683762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 75

MB Mobilus karkasas, kodas 305825251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 8, LT-64201
Pranešimo Nr. 6683763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atveika", kodas 145452299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 33-5, LT-14332
Pranešimo Nr. 6683764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas (2024-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

MB "Agilatec", kodas 305742841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6683765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6683766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

MB "Reginos pasaulis", kodas 306966931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 5-3, LT-17107
Pranešimo Nr. 6683767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Domuma 8", kodas 304705733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Palvininkų g. 3C, LT-14167
Pranešimo Nr. 6683768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB Ligrita, kodas 306965270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-3, LT-93253
Pranešimo Nr. 6683769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB Gv consult, kodas 306965758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-27, LT-01205
Pranešimo Nr. 6683770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Automika", kodas 304065087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-29, LT-05212
Pranešimo Nr. 6683771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

Nasdaq Spot AB Vilniaus filialas, kodas 305810662
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6683772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 6683773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas (2024-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 77

- - -

Kretingos rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 164595476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6, LT-97125
Pranešimo Nr. 6683774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -

UAB ZURICH GROUP, kodas 306693297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6683776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-31).

- - -

MB "Creative roast", kodas 305914020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-24, LT-49187
Pranešimo Nr. 6683777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Danilamaster", kodas 305822433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6683778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLISUN BALTIC", kodas 124911475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 9-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6683779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6683780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Autoauxilium", kodas 141995778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k., Laukų g. 12, LT-95411
Pranešimo Nr. 6683781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05).

- - -

Rukų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191282261
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6683782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "Klaipėdos g. 22", kodas 303163009
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 22-8, LT-96121
Pranešimo Nr. 6683783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 79

MB "Saimilita", kodas 306745751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6683784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-31).

- - -

VšĮ Nastios rojus, kodas 306920439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6683785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-02).

- - -

MB "Zubara", kodas 305267960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6683786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB Ludesa, kodas 305944818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6683787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

Venecijos ūkis, UAB, kodas 305003583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6683788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRILONA", kodas 123472317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-66, LT-06129
Pranešimo Nr. 6683789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

J. Sergijenko įmonė "PIA DESIDERIA", kodas 123686680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-2, LT-03126
Pranešimo Nr. 6683790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

MB "Macekas", kodas 304295889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 24-4, LT-99139
Pranešimo Nr. 6683791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas / sprendimas likviduoti
MB (2024-07-31).

- - -

Registracijos adresas, MB, kodas 306050212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35, LT-03116
Pranešimo Nr. 6683792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Eureka adresai, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Nuostatai (2024-08-01);
Sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2024-08-01).

- - -

Colliers Project Management LT, UAB, kodas 306438713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6683793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-01).

- - -

Šakių rajono bitininkų draugija, kodas 193362311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6683794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20, LT-30127
Pranešimo Nr. 6683795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kublita", kodas 305208855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6683796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Akcininkų
sprendimas (2024-08-02).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6683797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "4 vektoriai", kodas 303477547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6683798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6683799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas (2024-07-31).

- - -

MB Gelinis nagutis, kodas 306966205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-46, LT-95187
Pranešimo Nr. 6683800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Fadiša", kodas 306610604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

UAB "Miškų valdymas", kodas 305581676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

VšĮ "Bonum camp", kodas 306336270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6683803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04); Vienintelio dalininko sprendimas /
VIENINTELIO DALININKO SPRENDIMAS (2024-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 83

UAB "Rline LT", kodas 306248607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 77, LT-68278
Pranešimo Nr. 6683804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

UAB SD Transport, kodas 306365578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 12, LT-14105
Pranešimo Nr. 6683805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-08-01).

- - -

UAB Buona fortuna, kodas 306281646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

MB "Tamo LT", kodas 306801890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB "GryNumber Health", kodas 303345008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6683808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-31).

- - -

RV Financial Group, UAB, kodas 306122252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6683809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-41, LT-02106
Pranešimo Nr. 6683810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Bonstata", kodas 304995489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-01 (2024-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 173731427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-55, LT-42147
Pranešimo Nr. 6683812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-02).

- - -

UAB Aros Techfit, kodas 305025551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6683813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

MB Himalajai, kodas 306212550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05); Įgaliojimas (2023-01-19); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6683815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Oceanblue Fintech UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6683816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB "Olansta", kodas 306964439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 51, LT-11310
Pranešimo Nr. 6683817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Linelis", kodas 191638832
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 236A, LT-50206
Pranešimo Nr. 6683818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6683819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

Transvedum UAB, kodas 306304162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6683820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6683821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB Ikram LT, kodas 306651704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-03).

- - -

UAB Alėja, kodas 306632668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6683823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-02).

- - -

Flickon technology, MB, kodas 305712474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6, LT-36223
Pranešimo Nr. 6683824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Pasuk galvą", kodas 305172163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6683825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6683826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Akcininkų sprendimas (2024-08-05).

- - -

UAB Grossale, kodas 306314587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Versmės g. 103, LT-89253
Pranešimo Nr. 6683827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18, LT-12121
Pranešimo Nr. 6683828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-08-02 (2024-08-02).

- - -

UAB "Transkordas", kodas 304753952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Gėlių g. 4, LT-89380
Pranešimo Nr. 6683829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-31).

- - -

IĮ Vaidoto Grinkevičiaus įmonė, kodas 304443836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-9, LT-68159
Pranešimo Nr. 6683831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-02); Savininko sprendimas (2024-08-02).

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6683832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-08-01); Užsienio asmens pasas (2024-08-01).

- - -

UAB "Canteva", kodas 305437494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6683833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-30 (2024-07-31).

- - -

G. Šabūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 172361067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 13, LT-60116
Pranešimo Nr. 6683834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 89

- - -

UAB "Profitrans", kodas 306081930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-05).

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6683836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-07-31); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2024-07-31).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301585652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6683837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-26); Nuostatai (2024-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B, LT-03111
Pranešimo Nr. 6683838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 36 savininkų bendrija, kodas 145488167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 36, LT-78364
Pranešimo Nr. 6683839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 90

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TexTera, kodas 302562891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sidabrio g. 11, LT-62175
Pranešimo Nr. 6683841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Akcininkų
sprendimas (2024-08-01).

- - -

MB hidroterapijos centras "Rubis", kodas 305146033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 48-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6683842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-01).

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6683843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Cross financing company", kodas 305646469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25, LT-90304
Pranešimo Nr. 6683844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6683845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-05).

- - -

UAB Rn bau, kodas 306966251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Gudobelių g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6683846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Misingis", kodas 273076780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 22B, LT-42102
Pranešimo Nr. 6683847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Feelsom, MB, kodas 305208015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-43, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB Jūsų konkurentas, kodas 305922362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skruzdėlių tak. 23, LT-51336
Pranešimo Nr. 6683849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB Arboltas, kodas 305762242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaškų g. 21, LT-46302
Pranešimo Nr. 6683850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Lifurn project", kodas 306966123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9, LT-89244
Pranešimo Nr. 6683851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Considera, kodas 306400050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Alfa linija", kodas 303179928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6683853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-31).

- - -

Peoplerank Lithuania UAB, kodas 306966187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB WEBSTRUM, kodas 305172380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6683855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 93

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6683856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas (2024-07-31).

- - -

MB Ramūnės klinika, kodas 306963198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6, LT-92133
Pranešimo Nr. 6683857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

DAMUTĖS ČIBIRKIENĖS IĮ, kodas 159529122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 4, LT-46462
Pranešimo Nr. 6683858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2024-08-02).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6683859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6683860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

FRANCE VALLEY REVENU EUROPE VI Lietuvos filialas, kodas 306080419
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Domsit", kodas 306964777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Lab for change group", kodas 305687658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6683863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6683864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-31).

- - -

MB "Airbagsa", kodas 306966671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 80, LT-45454
Pranešimo Nr. 6683865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ Still kids racing, kodas 305679533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6, LT-50269
Pranešimo Nr. 6683866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -

Pinttosoft UAB, kodas 306700553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-02).

- - -

MB Mako Media, kodas 306353120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 60A, LT-08429
Pranešimo Nr. 6683868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6683869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01).

- - -

Šakių atviras jaunimo centras, kodas 304146016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Siesarties g. 29D, LT-71131
Pranešimo Nr. 6683870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -

UAB "ZURICH CORP", kodas 306694506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "Pašiūrė", kodas 152766574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20-1A, LT-93123
Pranešimo Nr. 6683872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2024-07-31).

- - -

MB Djosa, kodas 305708643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 3-72, LT-27115
Pranešimo Nr. 6683873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Savasties logistika", kodas 304268746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-46, LT-08310
Pranešimo Nr. 6683874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Bensona", kodas 305570950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6683875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-05).

- - -

MB "Projektai ir konsultacijos", kodas 305277901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 5, LT-21101
Pranešimo Nr. 6683876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Vidaus apdailos broliai", kodas 306965669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6683877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Mažoji bendrija Mmsolutions, kodas 306965683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K11-313, LT-92206
Pranešimo Nr. 6683878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6683879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6683880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Akcininkų
sprendimas (2024-07-31).

- - -

MB "Rakūnas", kodas 305322912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Charm In Charm", kodas 305462889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 5, LT-13101
Pranešimo Nr. 6683882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16, LT-94104
Pranešimo Nr. 6683883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01); Užsienio asmens pasas (2024-08-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEVĖŽIS", kodas 168959646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 33, LT-36222
Pranešimo Nr. 6683884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-07-11).

- - -

UAB "Must Get", kodas 306966002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-1, LT-47198
Pranešimo Nr. 6683885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Skaitmeninis origamis", kodas 305214598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 6, LT-36252
Pranešimo Nr. 6683886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Lietuvos teismo ekspertizės centras, kodas 111952632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 19A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6683887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31).

- - -

UAB Vidiškių mediena, kodas 306964827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6, LT-20359
Pranešimo Nr. 6683888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB Brand managers, kodas 306966162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 2C, LT-53337
Pranešimo Nr. 6683889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

ESVB-1 UAB, kodas 306946537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6683890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Sveikatos uostas", kodas 303997416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15, LT-00171
Pranešimo Nr. 6683891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BTG Baltic", kodas 306639328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6683892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Autkeva", kodas 302646994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32, LT-92262
Pranešimo Nr. 6683893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wheel Industry, kodas 306129841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6683894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-05).

- - -

UAB "Globali siunta", kodas 304948767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 67, LT-46395
Pranešimo Nr. 6683895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Litline transport, UAB, kodas 306137208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 23, LT-47269
Pranešimo Nr. 6683896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB Monk's Depot, kodas 305669005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Kalno g. 7, LT-80146
Pranešimo Nr. 6683897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

MB Leono projektai, kodas 306966746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 5-53, LT-51457
Pranešimo Nr. 6683898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Sėkmės sprendimai", kodas 303352426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 4-oji g. 15, LT-10245
Pranešimo Nr. 6683899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6683900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Asociacija Padauguvos kaimo bendruomenės centras, kodas 302452338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6683901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -

UAB "TRIMAS", kodas 300569054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 102

- - -

UAB "Ortis centras", kodas 300087798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6683903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-05).

- - -

UAB "GateFi", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6683904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Lakameda", kodas 304049108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5B, LT-50129
Pranešimo Nr. 6683905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Zen odontologija MB, kodas 306966283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-3, LT-01204
Pranešimo Nr. 6683906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Šilas", kodas 154790079
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k.
Pranešimo Nr. 6683907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

MB Intelligens laboratory, kodas 305652080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6683908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir atstovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nario ir atstovo
išrinkimo (2024-07-31).

- - -

MB "AYDA IR LINAS", kodas 305999330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 134, LT-76350
Pranešimo Nr. 6683909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Bairia", kodas 306672805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 104

INVESTISSEMENT FORETS EUROPE IR I Lietuvos filialas, kodas 306189226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-31).

- - -

UAB Payments Protocol, kodas 306102659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-5, LT-09236
Pranešimo Nr. 6683912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-01).

- - -

MB "Kelionių geografija", kodas 306652902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-41, LT-49303
Pranešimo Nr. 6683913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-01-05 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

"Aktiv LT", UAB, kodas 304450325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10D, LT-92347
Pranešimo Nr. 6683914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė", kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6683915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių
bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47, LT-42100
Pranešimo Nr. 6683916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Domarktransa", kodas 170526787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Džiugo g. 11, LT-95401
Pranešimo Nr. 6683917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 39, LT-48178
Pranešimo Nr. 6683918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Programuotojų artelė", kodas 126285536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Lapės Klausimas", kodas 305571956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 106

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Dainų g. 4, LT-73444
Pranešimo Nr. 6683920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-05).

- - -

Paparčių šv. vysk. Stanislovo ir šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191242690
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6683921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-08-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-08-01).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 4-18, LT-83166
Pranešimo Nr. 6683922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas (2024-08-02).

- - -

Krašto tradicijų puoselėtojų klubas, kodas 304459897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-17, LT-89178
Pranešimo Nr. 6683923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -

Šiaulių Gytarių progimnazija, kodas 191819195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 10, LT-78359
Pranešimo Nr. 6683924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-05); Nuostatai
(2024-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-05).

- - -

Gintaro Urbšio įmonė, kodas 185612249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 41, LT-70129
Pranešimo Nr. 6683925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Sololine LT", kodas 306818459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB Kernuvėlė.lt, kodas 305919252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60, LT-49349
Pranešimo Nr. 6683927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-05).

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6683928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-31).

- - -

MB "Vilko Totemas", kodas 306045592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6683929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 108

MB "Tobulesnis technologinis sprendimas", kodas 303102579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-4, LT-14285
Pranešimo Nr. 6683930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "KOS32", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6683931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Mėlyna Investment UAB, kodas 306966422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6683932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Zm construction", kodas 306247590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-64, LT-95230
Pranešimo Nr. 6683933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-31 (2024-08-01).

- - -

UAB "Turtauta", kodas 300860572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6, LT-47183
Pranešimo Nr. 6683934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Pažyma / Pažyma dėl kreditorinių
įsiskolinimų (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-08-01).

- - -

MB "Verderis", kodas 304297979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6683935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Anmaja MB, kodas 306966301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

IĮ L.Gaižio įmonė "Baikoma", kodas 187905037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-30, LT-32121
Pranešimo Nr. 6683937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Gaižio įmonė "Baikoma"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Savininko
sprendimas (2024-08-05).

- - -

UAB BORISETTI, kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-101, LT-03138
Pranešimo Nr. 6683938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

MB "Aismeda", kodas 305641276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 54-16, LT-87145
Pranešimo Nr. 6683939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-03); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl adreso pakeitimo (2024-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-03).

- - -

MB "Summarum", kodas 305420915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4, LT-54449
Pranešimo Nr. 6683940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Vonios guru", kodas 304845482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20, LT-03125
Pranešimo Nr. 6683941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

Rasos 8 namo savininkų bendrija, kodas 161654535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 8, LT-57443
Pranešimo Nr. 6683942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-07-31).

- - -

UAB "Investicijų partneriai", kodas 300061344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6683943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB "De Faktas", kodas 302885777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6683944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-05).

- - -

MB "Molenda", kodas 305330994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ledonešio g. 33A, LT-44105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6683945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Molenda"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Amadiša", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

MB Gp construction, kodas 306966319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 68, LT-55333
Pranešimo Nr. 6683947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Legturas", kodas 304762563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 9, LT-58466
Pranešimo Nr. 6683948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Forentalis", kodas 304753443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-28, LT-27102
Pranešimo Nr. 6683949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės bankroto pripažinimo tyčiniu. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-25 (2024-08-01).

- - -

VšĮ "SV Ugdymas", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 55, LT-08217
Pranešimo Nr. 6683950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Sėkmingi vaikai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01).

- - -

UAB "Korintija", kodas 304034138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-313, LT-08207
Pranešimo Nr. 6683951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Investavimų sprendimai", kodas 305650688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB Juniver, kodas 302651945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6683953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6683954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-05).

- - -

Motokroso asociacija "Šilutės greitis", kodas 302028542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6683955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PET FOOD, kodas 305552087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Vyturių g. 8, LT-53432
Pranešimo Nr. 6683957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Tanauta", kodas 304428574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15, LT-06256
Pranešimo Nr. 6683958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "OSKV", kodas 302454150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6683959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

VšĮ Ašitaka, kodas 305994155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 114

Alteway UAB, kodas 305744301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6683961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-201, LT-09233
Pranešimo Nr. 6683962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-05).

- - -

MB HUMAN CAPITAL SOLUTIONS, kodas 302909993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15A-17, LT-93128
Pranešimo Nr. 6683963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Protokolas / MB Nariu protokolas
(2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6683964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-08-02); Reorganizavimo
sąlygos (2024-08-02).

- - -

MB Žaidėjų gildija, kodas 306966550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mediniškių k. 3, LT-29303
Pranešimo Nr. 6683965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Destė", kodas 306949355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6683966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

MB Baltijos Resursai, kodas 306108249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 17D-2, LT-06234
Pranešimo Nr. 6683967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-02).

- - -

UAB "SFIBRAL", kodas 305080117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6683968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-01).

- - -

UAB Kauno butų ūkis, kodas 132532496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6683969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Hermingas group, kodas 306283608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-142, LT-09217
Pranešimo Nr. 6683970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6683971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "Nordbet", kodas 306966511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB Admineta, kodas 306964154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-227, LT-12144
Pranešimo Nr. 6683973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Klaipėdos apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 193431348
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB VZ fortuna, kodas 306963668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6683975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas (2024-08-02).

- - -

MB Progresyvios verslo konsultacijos, kodas 306966835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6683976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Harkus, kodas 306963472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6683977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "WebKyte", kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6683978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB WebKontrol).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Tavo kryptis", kodas 303391475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 42, LT-14181
Pranešimo Nr. 6683979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

MB "Kineziterapija", kodas 305136936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4, LT-07162
Pranešimo Nr. 6683980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Maritransas", kodas 148449632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-34, LT-36231
Pranešimo Nr. 6683981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

- - -

UAB "Polnesa", kodas 306172337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Maksilika", kodas 304128356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-16, LT-91222
Pranešimo Nr. 6683983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-05).

- - -

UAB "Autoluxe LT", kodas 306966358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6683984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Facimaši", kodas 306437159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

UAB Tritagon, kodas 306105961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6683986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logistika laiku").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02).

- - -

UAB "TomARTAS", kodas 302875427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 119

- - -

Algimanto Steponaičio firma "Pamfletas", kodas 158233889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TOKASH UAB, kodas 305916911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6683989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-31).

- - -

UAB "Spalvoti žiedai", kodas 304708804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6683990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

UAB TERAHAUS, kodas 306966881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6683991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Šidama", kodas 306437586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6683992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

MB "Kavateka", kodas 303859995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6683993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALHANS", kodas 110451593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6683398

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Vilbretas", kodas 111568254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-49, LT-99143
Pranešimo Nr. 6683399

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "TERITUS", kodas 111721981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6683400

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6683401

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "VELFARĖ", kodas 123625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6683402

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134, LT-04333
Pranešimo Nr. 6683403

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110, LT-09215
Pranešimo Nr. 6683404

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6683405

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80, LT-05251
Pranešimo Nr. 6683406

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683407

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3, LT-10313
Pranešimo Nr. 6683408

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Vestinus", kodas 132607447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6683409

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 6683410

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19, LT-48245
Pranešimo Nr. 6683411

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6683412

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pliusata", kodas 134696761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6683413

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altera pars", kodas 234916240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6683414

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6683415

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33, LT-48125
Pranešimo Nr. 6683416

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10, LT-45271
Pranešimo Nr. 6683417

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-10, LT-51433
Pranešimo Nr. 6683418

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58, LT-49455
Pranešimo Nr. 6683419

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6683420

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "GG topografija", kodas 135875518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6683421

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Juoresta", kodas 144932815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12-32, LT-78257
Pranešimo Nr. 6683422

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB ALFA GRUPĖ, kodas 145347412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 13, LT-45433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6683423

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "BALTAS LAIVAS", kodas 145438716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-11, LT-76341
Pranešimo Nr. 6683424

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6683425

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Bekeris ir partneriai", kodas 151202866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-14, LT-68301
Pranešimo Nr. 6683426

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Anykščių sporto klubas "Tauras", kodas 154276875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10, LT-29114
Pranešimo Nr. 6683427

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7, LT-55302
Pranešimo Nr. 6683428

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVINA", kodas 161411049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, LT-57149
Pranešimo Nr. 6683429

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilo g. 1, LT-57156
Pranešimo Nr. 6683430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 125

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Kėdainių miesto brandaus amžiaus žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 161765489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-57286
Pranešimo Nr. 6683431

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Dūzgės projektai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 7, LT-89144
Pranešimo Nr. 6683432

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21, LT-89235
Pranešimo Nr. 6683433

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6683434

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB FELIKSO SPAUSTUVĖ, kodas 171666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 5, LT-82157
Pranešimo Nr. 6683435

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9, LT-92127
Pranešimo Nr. 6683436

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3, LT-01103
Pranešimo Nr. 6683437

Išregistravimo data: 2024-08-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10, LT-21105
Pranešimo Nr. 6683438

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6683439

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Lietuvos matininkų asociacija, kodas 191869974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6683440

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6683441

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Bygglita", kodas 300582938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 1-2, LT-81155
Pranešimo Nr. 6683442

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Kesteda", kodas 300614574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19-12, LT-63424
Pranešimo Nr. 6683443

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Repetas", kodas 300137404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, M. Katiliškio g. 40, LT-81417
Pranešimo Nr. 6683444

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 127

UAB "Karališkos pramogos", kodas 305196171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6683445

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6683446

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Pas Mariuką", kodas 305131316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6683447

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Erovela", kodas 305154877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683448

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Mikroarai", kodas 305158936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Jono Variakojo g. 19, LT-41188
Pranešimo Nr. 6683449

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Euronela", kodas 305170340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683450

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683451

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683452

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

MBK Hospitality Holdings UAB, kodas 305210991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18, LT-14258
Pranešimo Nr. 6683453

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6683454

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

Lipsum Hospitality Holdings UAB, kodas 305210190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18, LT-14258
Pranešimo Nr. 6683455

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6683456

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Praneda", kodas 305249229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683457

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Kavos melodija", kodas 305250555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683458

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-219 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683459

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683460

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3, LT-14207
Pranešimo Nr. 6683461

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683462

Išregistravimo data: 2024-08-05.

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683463

Išregistravimo data: 2024-08-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


